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Metsämaan päiväkodin rakentamiseksi ja päätoteuttajan kilpailuttamiseksi 
on laadittu tarjouspyyntöasiakirjat, joiden liitteissä kuvataan hankittavan 
rakennuksen koko ja sijainti rakennuspaikalla sekä tilaohjelma ja huone-
kortit, joissa kuvataan jokaisen tilan ominaisuudet sekä varustetaso.  
 
Lisäksi rakentamisen vaatimuksissa kuvataan rakennuksen sisäilman vaa-
timukset, lämmöntuottojärjestelmä, talotekniikan ja rakennusautomaation 
vaatimukset. Lisäksi vaatimuksissa kuvataan tilojen varusteita yleisellä 
tasolla.  
 
Kaupallisissa asiakirjoissa tarjouspyyntökirjeen ohella tärkeimpänä on 
urakkaohjelma, joka on tilaajan sanallinen tahdonilmaisu siitä, mitä teh-
dään, millä aikataululla ja laatutasolla sekä mitä urakkaan sisältyy.  
 
Urakkaohjelman lisäksi kaupallisiin asiakirjoihin luetaan kuuluvaksi tilaajan 
turvallisuusasiakirja, joka kuvaa hankkeen turvallisuusvaatimukset toteu-
tussuunnittelua ja rakentamista varten, sekä kosteudenhallintaasiakirja, 
jossa kuvataan tilaajan vaatimukset rakentamisen kosteudenhallintaan.  
 
Tekniset asiakirjat sisältävät asemapiirroksen, kaavaotteen, huonekortit, 
pihakortin sekä alustavan pohjatutkimuksen tulokset perustamistavan 
suunnittelua ja mahdollisia lisätutkimuksia varten.  
 
Laadittu tarjouspyyntö asettaa rajoituksia rakennuksen toteuttamistapaan 
ja se on toteutettavissa moduuleista urakoitsijaksi valitun päätoteuttajan 
esittämien ja tilaajan hyväksymien suunnitelmien mukaan.  
 
Päiväkodin valmistumisen tavoiteaikataulu on 30.6.2027, jolloin tilat olisivat 
täysin valmiit ja vastaanotettavissa ja kalustuksen jälkeen päiväkodin toi-
minta voisi alkaa uusissa tiloissa elokuussa 2027.  
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy Metsämaan päiväkodin 
tarjouspyyntöasiakirjat ja valtuuttaa teknisen johtajan tekemään 
tarvittaessa pieniä muutoksia esimerkiksi päivämääriin.  
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